



Årsrapport  
01.10.2018 - 30.09.2019

## Frederiksberg Dyreklinik og Spa ApS

Falstersvej 9, st., 2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 33167652

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

---

**Morten Stein Salmark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frederiksberg Dyreklinik og Spa ApS  
Falstersvej 9 st  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33167652

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Sabine Förderer, formand  
Ole Vedel Rasmussen  
Ann Sophie Skov Vaagensø

## Direktion

Sabine Förderer, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Frederiksberg Dyreklinik og Spa ApS' primære formål er at drive dyrlægeklinik.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 681 t.kr., ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.225.781</b>	<b>2.569.989</b>
Personaleomkostninger	1	(2.176.702)	(1.656.212)
Af- og nedskrivninger	2	(115.638)	(126.004)
<b>Driftsresultat</b>		<b>933.441</b>	<b>787.773</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(47.800)	(72.875)
<b>Resultat før skat</b>		<b>885.641</b>	<b>714.898</b>
Skat af årets resultat	4	(204.792)	(200.524)
<b>Årets resultat</b>		<b>680.849</b>	<b>514.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		80.849	514.374
<b>Resultatdisponering</b>		<b>680.849</b>	<b>514.374</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Grunde og bygninger		1.077.864	1.123.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.837	186.296
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.354.701</b>	<b>1.309.388</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.354.701</b>	<b>1.309.388</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		48.295	31.827
<b>Varebeholdninger</b>		<b>48.295</b>	<b>31.827</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.936	3.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75.000
Udskudt skat		4.036	10.193
Periodeafgrænsningsposter		9.278	8.298
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.250</b>	<b>97.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>873.127</b>	<b>509.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>938.672</b>	<b>638.835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.293.373</b>	<b>1.948.223</b>

**Passiver**

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		70.392	(10.457)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.170.392</b>	<b>489.543</b>
Skyldig selskabsskat		198.635	81.840
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>198.635</b>	<b>81.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.256	126.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	475.514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.937	418.764
Skyldig selskabsskat		81.840	0
Anden gæld	6	480.313	355.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>924.346</b>	<b>1.376.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.981</b>	<b>1.458.680</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.293.373</b>	<b>1.948.223</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(10.457)	0	489.543
Årets resultat	0	80.849	600.000	680.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>70.392</b>	<b>600.000</b>	<b>1.170.392</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>01.10.2018 - 30.09.2019</b>	<b>01.10.2017 - 30.09.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.018.195	1.519.194
Pensioner	127.270	123.007
Andre omkostninger til social sikring	30.343	14.011
Andre personaleomkostninger	894	0
	<b>2.176.702</b>	<b>1.656.212</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>01.10.2018 - 30.09.2019</b>	<b>01.10.2017 - 30.09.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	115.638	126.004
	<b>115.638</b>	<b>126.004</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>01.10.2018 - 30.09.2019</b>	<b>01.10.2017 - 30.09.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.876	39.256
Renteomkostninger i øvrigt	2.661	2.046
Øvrige finansielle omkostninger	31.263	31.573
	<b>47.800</b>	<b>72.875</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>01.10.2018 - 30.09.2019</b>	<b>01.10.2017 - 30.09.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	198.635	81.840
Ændring af udskudt skat	6.157	118.684
	<b>204.792</b>	<b>200.524</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.396.717	474.411
Tilgange	0	180.451
Afgange	0	(19.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.396.717</b>	<b>635.362</b>
Af- og nedskrivninger primo	(273.625)	(288.115)
Årets afskrivninger	(45.228)	(70.410)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(318.853)</b>	<b>(358.525)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.077.864</b>	<b>276.837</b>

#### 6 Anden gæld

	<b>01.10.2018 - 30.09.2019 kr.</b>	<b>01.10.2017 - 30.09.2018 kr.</b>
Moms og afgifter	214.358	173.194
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	120.395	63.809
Feriepengeforpligtelser	145.560	116.654
Anden gæld i øvrigt	0	2.301
	<b>480.313</b>	<b>355.958</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salmark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 660 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.078 t.kr.
